
РУКОМЕТНИ САВЕЗ СРБИЈЕ
УПРАВНИ ОДБОР

Број: 01-117/9
Београд, 21. фебруар 2012.

На основу члана 68. став 2 алинеја 5, а у вези члана 25. став 1 алинеја 4, члана
29., 31., 37., 50., 108. и 110. Статута Рукометног савеза Србије и одредби
Регистрационог правилника Рукометног савеза Србије, а у складу са чланом
25. став 2 тачка 19 Закона о порезу на додату вредност, Управни одбор
Рукометног савеза Србије, на двадесетпрвој редовној седници одржаној 21.
фебруара 2012. године у Београду, донео је

ОДЛУКУ
О ВИСИНИ ЧЛАНАРИНЕ

I ЧЛАНАРИНА КЛУБОВА1

o Супер рукометна лига 25.000,00
o Прва рукометна лига 15.000,00
o Друга рукометна лига 10.000,00
o Прва српска рукометна лига 6.000,00
o Друга српска рукометна лига 4.000,00
o Остали 2.000,00

II ЧЛАНАРИНА ТРЕНЕРА

o Чланови Заједнице тренера РСС 1.000,00

III ЧЛАНАРИНА СУДИЈА И КОНТРОЛОРА

o Чланови Заједнице судија и контролора РСС 500,00

IV ЧЛАНАРИНА ДЕЛЕГАТA

o Чланови Заједнице делегата РСС 500,00

V ЧЛАНАРИНА

1. ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ КЛУБОВА2 600,00
2. ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ ПОЈЕДИНАЦА

2.1. по играчу (за све степене такмичења) 600,00

1 Износ годишње чланарине уплаћује се на текући рачун ОРЦ. Уплатом годишње чланарине,
ОРЦ оверава чланство свих играча, рукометних и медицинских радника тог клуба. ОРЦ 30% од
укупне чланарине свих клубова са свог подручја уплаћује на текући рачун РСС најкасније 7
дана по добијању рачуна.
2 Чланарина за регистрацију од 1. до 3. се уплаћује надлежном ОРЦ



2

2.2. по играчу млађем од 14 година 150,00
2.3. по рукометном и медицинском раднику 300,00
2.4. за промену чланске карте3 300,00
2.5. за издавање дупликата чланске карте 1.200,00

3. ЗА ОВЕРУ УГОВОРА, САГЛАСНОСТИ И УСТУПАЊА 600,00
4. ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ ТРЕНЕРА 1.200,00
5. ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ СУДИЈА И КОНТРОЛОРА 1.200,00
6. ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ ДЕЛЕГАТА 1.200,00
7. ЗА ИЗДАВАЊЕ БРИСОВНИЦА4

7.1. за играче са Уговором 5.000,00
7.2. за играче без Уговора 2.000,00

8. ОВЕРА ДОЗВОЛЕ ЗА ОДЛАЗАК У ИНОСТРАНИ КЛУБ5

8.1. за играче са Уговором 10.000,00
8.2. за играче без Уговора 4.000,00

9. АДМИНИСТРАТИВНИ ТРОШКОВИ
9.1. за издавање СЕРТИФИКАТА за одлазак у иностранство 6.000,00
9.2. за издавање ДОЗВОЛЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ за играче
 који долазе из иностраног клуба 14.000,00

10. ЗА ОБЈАВУ У СЛУЖБЕНОМ ГЛАСИЛУ РСС6

10.1. по клубу 200,00
10.2. по појединцу 150,00

11. ЗА ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДА ЗА ПОЈЕДИНЦЕ
11.1. Сертификат за рад у иностранству 6.000,00
11.2. Издавање потврде ради регулисања радног стажа 2.000,00
11.3. Издавање осталих потврда7 500,00

12. ПРИГОВОР НА РЕГИСТРАЦИЈУ8 7.000,00
13. ПРЕДЛОГ ЗА ПРИНУДНО ИЗВРШЕЊЕ КОНАЧНЕ ОДЛУКЕ 7.000,00
14. ЗА РАД КОМИСИЈА РСС

14.1. Регистрационе комисије РРЦ (по предмету) 14.000,00
14.2. Комисије за жалбе (по предмету) 24.000,00
14.3. Сталне арбитраже (по предмету) 24.000,00

Одлука о висини чланарине ступа на снагу 8  дана од дана објављивања у
Службеном гласилу РСС.

Председник
Управног одбора

Рукометног савеза Србије
Велимир Марјановић, с.р.

3 Чланарина за промену чланске карте услед попуњености делова старе, промене фотографије
или промене презимена
4 Чланарина за издавање брисовница уплаћује се надлежном ОРЦ
5 Чланарина за оверу дозволе и административни трошкови се уплаћују на текући рачун РСС
6 Чланарина за објаву регистрације уплаћује се на текући рачун надлежног РРЦ (чланарина за
објаву регистрације играча млађег од 14 година се не наплаћује)
7 Издавање потврда за ђаке и студенте се не наплаћује
8 Чланарине за 12., 13. и 14.1. се уплаћују на текући рачун РРЦ, а за 14.2. и 14.3. на текући
рачун РСС, у прописаним року


	ОДЛУКУ
	ОДЛУКУ

	Управног одбора
	Рукометног савеза Србије

